
UCHWAŁA NR XIII/132/19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz. 1696, poz. 1815) - Rada Miejska w  Dziwnowie uchwala,  co  
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/37/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 100.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 926 rozdz. 92695 § 0830 (Pozostała działalność – wpływy z usług) – 100.000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 250.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 (Szkoła Podstawowa – wynagrodzenia osobowe pracowników)– 34.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 (Szkoła Podstawowa–zakup energii)– 70.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85215 § 3110 (Pomoc społeczna – dodatki mieszkaniowe) – 30.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 (Pozostała działalność – zakup usług pozostałych) – 36.000,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 (MOSiK– zakup usług pozostałych) – 80.000,00 zł

§ 2. Planowany deficyt zwiększa się o 150.000,00 zł do kwoty 2.166.931,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych.

§ 3. Zwiększa się przychody o 234.000,00 zł do kwoty 2.276.931,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1

§ 4. Zwiększa się rozchody o kwotę 84.000,00 zł (z tytułu udzielenia pożyczek). Łącznie rozchody 
wynoszą 110.000,00 zł zgodnie z zał. Nr 1

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska-Brzezińska

Id: C9FC2467-B976-435F-8E87-27AEBFBC626D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/132/19

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 29 października 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2.276.931,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2.276.931,00

Rozchody ogółem: 110.000,00

1 Udzielone pożyczki 991 110.000,00

Id: C9FC2467-B976-435F-8E87-27AEBFBC626D. Podpisany Strona 1




